

EMPRESA:
END.:
TELEFONE:
EMAIL:

R T DE SOUZA - LTDA
AVENIDA AMAZONAS N. 123 CENTRO , AVENIDA AMAZONAS N. 123 CENTRO , CENTRO - TUMIRITINGA/MG
33-9-9103-0002
medic.tec.timoteo@gmail.com

Solicitante: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA
Segmento: UTENSÍLIOS DE LIMPEZA
Validade: 60 dias

Ord	Cód	Produto	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Pr. Unitário	Preço Total
1	3576	ALCOOL ETILICO HIDRATADO PARA LIMPEZA DOMESTICA, 92,8%.	EMBALADO EM FRASCO PLASTICO DE 01 LITRO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO, O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC). NÚMERO DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 24 (VINTE E QUATRO) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR. A EMBALAGEM DEVE ATENDER A NBR 5991/97.	500	UND	ARCHOTE	R\$ 12,64	R\$ 6.320,00
2	6998	COLOR GALÃO DE 05 LTS	COLOR GALÃO DE 05 LTS	460	GL	LARILIMP	R\$ 20,59	R\$ 9.471,40
3	68526	DESINFETANTE	DESINFETANTE PARA USO GERAL, PROTEÇÃO ATIVA ELIMINA GERMES, BACTÉRIAS. EMBALAGEM DE PLÁSTICO CONTENDO DE 5 LITROS E COM RÓTULO DE DESCRIÇÃO DO PRODUTO. ESSÊNCIA DE EUCALIPTO, FLORAL E LAVANDA, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CORANTE E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE ALQUIL, DIMETIL, BENZIL AMÔNIO 50%. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	70	UNIDADE	QUIMIART	R\$ 23,40	R\$ 1.638,00
4	60726	DETERGENTE	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRANCIA E AGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO. CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. MATERIA ATIVA ANIÔNICA: ENTRE 6 E 10%. EMBALAGEM DE 500 ML.QUALIDADE SIMILAR, IGUAL OU SUPERIOR A YPÊ OU LIMPOL.	400	UNIDADE	LIMPOL	R\$ 2,93	R\$ 1.172,00
5	10518	DETERGENTE NEUTRO	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO BIODEGRADÁVEL COM ALTO PODER NA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DE COZINHA E DEMAIS TIPOS DE	25	GL	BOMBRIL	R\$ 41,25	R\$ 1.031,25

Ord	Cód	Produto	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Pr. Unitário	Preço Total
			SUPERFÍCIES, FORMULAÇÃO SUAVE E NÃO AGRESSIVA À PELE, PRIMEIRA LINHA. APRESENTAR COMPROVAÇÃO TÉCNICA PELA ANVISA, CONFORME RDC 184 DE 22.10.2001, (USO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE). GALÃO 5 LITROS.					
6	69734	ESPONJA DUPLA FACE, 75 X 110 MM, SEM RESINA SINTÉTICA, PARA USO GERAL DE LIMPEZA.	ESPONJA DUPLA FACE, 75 X 110 MM, SEM RESINA SINTÉTICA, PARA USO GERAL DE LIMPEZA: UM LADO, ESPONJA MACIA PARA SUPERFÍCIES DELICADAS, COLORAÇÃO AMARELA. O OUTRO LADO, ESPONJA ABRASIVA PARA LIMPEZA PESADA, COLORAÇÃO VERDE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMB. C/ 4 UNID	150	EMBALAGE	CONDOR	R\$ 6,06	R\$ 909,00
7	68929	FLANELA PARA LIMPEZA	"FLANELA PARA LIMPEZA: , NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38X58 CM, COM COSTURA NAS LATERAIS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA PEÇA.	60	UNIDADE	SM	R\$ 4,19	R\$ 251,40
8								
9	71786	PAPEL TOALHA BRANCO LUXO INTER FOLHA	PAPEL TOALHA BRANCO LUXO, MÍNIMO 23X21, INTER FOLHA (02 DOBRAS) 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS, GRAMATURA 27 A 28 G/M2, PACOTE COM 1000 FOLHAS ALVURA ACIMA DE 85 PONTOS.	1000	PACOTE	UNIAO MASTER	R\$ 27,59	R\$ 27.590,00



18 de Junho de 2024

EMPRESA:

END.:

TELEFONE:

EMAIL:

R T DE SOUZA - LTDA

AVENIDA AMAZONAS N. 123 CENTRO , AVENIDA AMAZONAS N. 123 CENTRO , CENTRO - TUMIRITINGA/MG

33-9-9103-0002

medic.tec.timoteo@gmail.com

Solicitante: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

Segmento: UTILIDADES DOMÉSTICAS

Validade: 60 dias

Ord	Cód	Produto	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Pr. Unitário	Preço Total
1	70090	PAPEL ALUMÍNIO MEDINDO 30 CM X 7,5 MTS.	PAPEL ALUMÍNIO MEDINDO 30 CM X 7,5 MTS.	600	PAPEL	WYDA	R\$ 5,94	R\$ 3.564,00
								R\$ 3.564,00



18 de Junho de 2024

ORÇAMENTO GERADO EM WWW.MEDIAFÁCIL.COM.BR (SISTEMA DE CAPTAÇÃO DE ORÇAMENTOS)

EMPRESA:

END.:

TELEFONE:

EMAIL:

R T DE SOUZA - LTDA

AVENIDA AMAZONAS N. 123 CENTRO , AVENIDA AMAZONAS N. 123 CENTRO , CENTRO - TUMIRITINGA/MG

33-9-9103-0002

medic.tec.timoteo@gmail.com

Solicitante: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

Segmento: UTENSÍLIOS DE LIMPEZA

Validade: 60 dias

Ord	Cód	Produto	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Pr. Unitário	Preço Total
1	49504	PAPEL HIGIÊNICO	ROLÃO INSTITUCIONAL – FOLHA SIMPLES – 300M, BRANCO, ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM, NÃO RECICLADO E SEM QUALQUER TIPO DE IMPUREZAS. – EMBALAGEM: FARDO COM 8 ROLOS DE 300M X 10CM. O PRODUTO DEVE ATENDER À PORTARIA 1.480 DE 31/12/90.:	75	FARDO	QUALILUX	R\$ 48,57	R\$ 3.642,75

R\$ 3.642,75



18 de Junho de 2024